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Z żalem przyjęliśmy informację o śmierci Andrzeja Ciesielskiego, malarza, rysownika, twórcy instalacji,
organizatora życia artystycznego, twórcy niezależnego. W 1971 r. ukończył studia na Wydziale Sztuk
Pięknych UMK w Toruniu i zamieszkał w Koszalinie. W latach 1973-76 współtworzył i prowadził Plenery
Młodych w Miastku. W latach 1980-81 prowadził i współorganizował Spotkania Artystów i Teoretyków
Sztuki w Osiekach. Od 1982 brał czynny udział w niezależnym ruchu artystycznym. W latach 1986-90
prowadził autorską Galerię Na Plebanii w Koszalinie, współorganizował i brał udział w wielu
niezależnych spotkaniach artystycznych, były to  m.in.: cykliczne wystawy Po Roku (1981-88), Kolęda
Artystyczna - Bez Hasła (1984), Spotkania w Karlinie - Spichrz (1987-89), spotkanie artystyczne
Zapraszam do Pracy w Darłowie (1990). W 1990 za niezależną działalność artystyczną i organizacyjną
otrzymał nagrodę Polcul Foundation z Sydney. W latach 1990-2002 prowadził prywatną galerię Moje
Archiwum w Koszalinie, organizując wystawy, a także wydarzenia popularyzujące sztukę współczesną
(warsztaty, wykłady) i  gromadząc dokumentację działań i aktywności, a także prace artystów
zaliczanych do tzw. neoawangardy. Po zamknięciu galerii artysta nie zaprzestał swojej
„archiwistycznej” aktywności. Od 2010 roku opiekę nad zbiorami i działalnością sprawuje Fundacja
Moje Archiwum. Ciesielski w 1994 roku współzakładał Koszalińską Sekcję InSEA (Międzynarodowe
Stowarzyszenie Wychowania przez Sztukę), w ramach której współorganizował i prowadził warsztaty
artystyczne dla młodzieży w Muzeum w Koszalinie, Galerii Moje Archiwum, Politechnice Koszalińskiej,
współpracując z Centrum Sztuki Współczesnej Zamkiem Ujazdowskim w Warszawie i Muzeum Sztuki w
Łodzi. W latach 1996-99 współorganizował i brał udział w Europejskich Spotkaniach Artystów w
Bornem Sulinowie, a także współorganizował doroczne Multimedialne Spotkania Artystyczne w
Lubieszewie k. Złocieńca. Wykładowca w Instytucie Wzornictwa Politechniki Koszalińskiej. Autor
licznych wystaw indywidualnych w Toruniu, Koszalinie, Bydgoszczy, Szczecinie, Łodzi, Ustce, Słupsku,
Drawsku Pomorskim, Gladsaxe (Dania). Uczestnik kilkudziesięciu wystaw zbiorowych w kraju i za
granicą. Jego prace znajdją się w zbiorach Muzeum Sztuki w Łodzi, Muzeum w Koszalinie, Muzeum
Pomorza Środkowego w Słupsku, Muzeum Narodowego w Szczecinie.

Rodzinie i bliskim składamy szczere wyrazy współczucia.
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